Utworzone fundusze specjalne według ich stanu na dzień bilansu otwarcia Spółki zachowują 

dotychczasowe przeznaczenie, jakie miały istniejące fundusze specjalne według bilansu zamknięcia 

Spółki z o.o., o której mowa w § 2 niniejszego Statutu. 

§ 7. 

1. Kapitał zakładowy Spółki wynosi 1.750.000 (jeden milion siedemset pięćdziesiąt tysięcy) złotych i 

jest podzielony na 17.500.000 (siedemnaście milionów pięćset tysięcy) akcji o wartości nominalnej 

10 (dziesięć) groszy każda, na które składa się: 

1) 4.000.000 (cztery miliony) akcji serii A o numerach od A 0 000 001 do nr A 4 000 000, 

2) 5.500.000 (pięć milionów pięćset tysięcy) akcji serii B o numerach od B 0 000 001 do nr B 5 

500 000, 

3) 8.000.000 (osiem milionów) akcji serii C o numerach od C 0 000 001 do nr C 8 000 000. 

2. Akcje wymienione w ust. 1 pkt. 1 są akcjami imiennymi, uprzywilejowanymi co do głosu na Walnym